Ing. 

ROBERTO CANAN BITAR MAHUAD 

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA UALSIL S.A. 

Ciudad. 

De mis consideraciones: 

Por este medio comunicamos a usted que en la compañía UALSIL S.A. 

el 12 de octubre del 2018, se ha realizado la transferencia de 

setecientas noventa y nueve (799) acciones ordinarias y nominativas 

del valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América (US $ 

1,00) cada una, conforme se detalla a continuación: 

Juan Pablo Bitar Cabezas, ecuatoriano, portador de la cédula de 

ciudadanía No.- 0913527388, de estado civil casado, transfiere 

setecientas noventa y nueve (799) acciones ordinarias y nominativas del 

valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América (US $ 1,00) 

cada una a favor del señor ingeniero Roberto Canan Bitar Mahuad, 

portador de la cédula de ciudadanía No.- 0900362112, de nacionalidad